
UCHWAŁA NR XI/75/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wniosków i zaleceń pokontrolnych 

Na podstawie § 96 i § 100 Statutu Gminy Rewal (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 1402 z późn. zm) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wnioski i zalecenia pokontrolne przedłożone przez Komisję Rewizyjną stanowiące 
załącznik numer 1. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek kontrolowanych do których zostały skierowane wnioski 
i zalecenia pokontrolne do realizacji zaleceń pokontrolnych oraz poinformowania Rady Gminy 
o sposobie wykorzystania uwag i realizacji wniosków w terminie do 3 miesięcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDFD54C-3E81-4805-95C8-9977A0303DF3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDFD54C-3E81-4805-95C8-9977A0303DF3. Podpisany Strona 1

m.czaplinska
Pole tekstowe
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/75/25 Rady Gminy Rewal z dn. 27.02.2025 r.



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDFD54C-3E81-4805-95C8-9977A0303DF3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDFD54C-3E81-4805-95C8-9977A0303DF3. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDFD54C-3E81-4805-95C8-9977A0303DF3. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą nr LXXIII/429/23 Rady Gminy Rewal z dn. 19 grudnia 2023 w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal na 2024 rok, w dniach 5-6.11.2024 r. została 
przeprowadzona kontrola kompleksowa realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii oraz innych uzależnień na rok 2023“. W wyniku 
przeprowadzonej kontroli ustalono zalecenia pokontrolne oraz rekomendacje. 

 Zgodnie z §96 Statutu Gminy Rewal Rada Gminy, na podstawie przygotowanych przez Komisję 
Rewizyjną Wniosków pokontrolnych, podejmuje uchwałę w sprawie wniosków i zaleceń pokontrolnych, której 
wykonanie powierza się Wójtowi. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDFD54C-3E81-4805-95C8-9977A0303DF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/25 RADY GMINY REWAL z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




